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FE CITTA' DI RAVENNA (0604021B)
LIDO ADRIANO - 13-10-2006 - 15-10-2006

Torneo FE CITTA' DI RAVENNA 0604021B

Luogo LIDO ADRIANO  [Ravenna - Emilia Romagna]
Periodo 13-10-2006 - 15-10-2006

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri FORLIVESI BRUNO - 

Partecipanti 44

Sito Internet

Giorgi Sandro            

1Aggio Mose'

2
Andreini Gigliola        

3
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FE CITTA' DI RAVENNA (0604021B)
LIDO ADRIANO - 13-10-2006 - 15-10-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Giorgi Sandro            4.5 ITA 15.5017.5011.0011.001870 1709 1978 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1970

2 4 CM Aggio Mose' 4.5 ITA 14.5016.5010.0010.50 1847 1660 1820 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1962

3 23 1N Andreini Gigliola        4.0 ITA 14.0015.009.50 5.25 1660 1816 2034 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1954

4 12 1N Busetto Giorgio          4.0 ITA 12.5014.509.00 10.50 1765 1729 1876 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1962

5 11 1N Massa Salvenrico         3.5 ITA 13.5015.509.00 7.50 1769 1701 1389 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1941

6 27 3N Fiorentini Paolo         3.5 ITA 13.5015.009.00 7.00 1578 1653 1713 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1993

7 6 1N Muccini Marco            3.5 ITA 13.5014.009.00 6.50 1849 1703 1792 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1992

8 29 3N Pelliconi Vanes          3.5 ITA 12.5014.508.00 6.75 1542 1702 1776 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1959

9 14 2N Visigalli Cesare         3.5 ITA 11.0012.007.50 6.25 1739 1534 1684 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1965

10 34 NC Barocci Alberto          3.0 ITA 14.0015.009.50 8.25 1443 1796 1743 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1982

11 3 1N Faini Marco              3.0 ITA 13.0015.009.00 9.00 1859 1678 1724 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1988

12 5 1N De Biaggi Paolo          3.0 ITA 13.0014.509.00 8.25 1832 1634 1707 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1963

13 7 CM Garofalo Sergio          3.0 ITA 11.5013.508.00 8.00 1815 1644 1722 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1956

14 16 2N Maesano Marco            3.0 ITA 11.0013.008.00 7.50 1712 1660 1257 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1962

15 15 2N Ferucci Ferruccio        3.0 ITA 11.5012.507.50 2.25 1712 1591 1603 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1938

16 22 1N Solinas Roberto          3.0 ITA 11.0012.507.50 7.50 1670 1593 1631 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1961

17 24 2N Pazzini Elia             3.0 ITA 10.5012.007.50 7.75 1641 1695 1723 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1991

18 37 1N Cavicchio Fabio          3.0 ITA 10.5012.007.00 2.75 1615 0 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1972

19 1 CM Del Vecchio Gastone      3.0 ITA 10.0010.506.00 2.50 1892 1626 1808 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1953

20 9 Zhelev Mavri 2.5 12.0013.508.50 4.25 1779 1646 1609 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1972

21 8 (sconosciuto) 2.5 11.0012.507.50 3.75 1440 1570 1554 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0

22 28 2N Baldacci Silvano         2.5 ITA 12.0013.508.50 3.75 1571 1714 1568 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 1 0 1961

23 21 2N Gigli Claudio            2.5 ITA 9.00 10.005.50 3.50 1674 1540 1540 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1988

24 39 NC Kotlar Guerrino          2.5 ITA 9.50 10.507.00 3.00 1437 1638 1512 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1941

25 25 3N Muccini Andrea           2.0 ITA 13.5015.009.00 2.00 1599 1661 1590 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1996

26 18 2N Bellisario Carlo         2.0 ITA 11.5013.008.00 1.75 1691 1572 1488 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1956

27 19 2N Bruschi Morvan           2.0 ITA 12.0013.507.50 4.75 1691 1537 1212 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1968

28 32 3N Bassini Massimo          2.0 ITA 11.0012.007.50 5.00 1488 1606 1246 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1970

29 30 3N Gulinelli Euro           2.0 ITA 10.5012.007.50 5.25 1529 1769 1630 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1950

30 20 2N Scala Stefano            2.0 ITA 10.0011.006.50 1.25 1683 1541 1470 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1956

31 10 1N Faini Ivano              2.0 ITA 10.0010.506.50 3.25 1796 1638 1622 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1949

32 44 NC Fiorentini Davide        2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 3.00 1323 1722 1488 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 1 0 1996

33 40 NC Mendola Giovanni         2.0 ITA 8.00 9.00 6.00 1.50 1428 1596 1597 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1964

34 41 NC Catapano Ottorino        2.0 ITA 7.50 8.00 5.50 0.25 1425 1613 1420 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1957

35 13 Mihajlova Diana                 1.5 ENG 11.0012.507.00 1.50 1749 1465 1293 4 0 1 3 1 0 0 1 3 0 1 2 1 0 1958

36 38 NC Agostini Marco           1.5 ITA 10.0010.506.50 1.75 1437 1619 1458 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1956

37 26 3N Herbert Michael          1.5 ITA 9.50 10.506.50 1.75 1581 1598 1449 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1961

38 36 NC Buratti Angelo           1.5 ITA 9.50 11.006.50 1.50 1422 1613 1292 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1958

39 17 2N Catalano Luigi           1.5 ITA 8.00 9.50 5.50 2.25 1808 1524 1491 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1949

40 42 NC Forabosco Giovannantonio 1.0 ITA 11.0012.508.00 1.25 1419 1717 1152 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1948

41 35 NC Borghesi Gherardo        1.0 ITA 10.5012.007.00 0.00 1413 1616 882 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1941

42 31 3N Lombardi Davide          0.5 ITA 10.5012.007.00 2.00 1497 1679 1298 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1994

43 33 1S Mancini Gianluca         0.0 ITA 9.00 10.005.00 0.00 1474 1765 1030 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1961

44 43 NC Montagnani Federico      0.0 ITA 7.50 8.50 5.50 0.00 1416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1959
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FE CITTA' DI RAVENNA (0604021B)
LIDO ADRIANO - 13-10-2006 - 15-10-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 (sconosciuto) 1440 1570 1554 M

4 CM Aggio Mose' ITA VEN PD 1847 1660 1820 1962 M 106779

38 NC Agostini Marco           ITA EMI RN 1437 1619 1458 1956 M 129360

23 1N Andreini Gigliola        ITA EMI FC 1660 1816 2034 1954 F 814377 109217

28 2N Baldacci Silvano         ITA EMI RA 1571 1714 1568 1961 M 109211

34 NC Barocci Alberto          ITA EMI FC 1443 1796 1743 1982 M 127508

32 3N Bassini Massimo          ITA UMB PG 1488 1606 1246 1970 M 122430

18 2N Bellisario Carlo         ITA CAL CS 1691 1572 1488 1956 M 124902

35 NC Borghesi Gherardo        ITA EMI RA 1413 1616 882 1941 M 131204

19 2N Bruschi Morvan           ITA EMI FC 1691 1537 1212 1968 M 117166

36 NC Buratti Angelo           ITA EMI RA 1422 1613 1292 1958 M 117167

12 1N Busetto Giorgio          ITA EMI FC 1765 1729 1876 1962 M 113531

17 2N Catalano Luigi           ITA EMI RN 1808 1524 1491 1949 M 828556 105843

41 NC Catapano Ottorino        ITA EMI FC 1425 1613 1420 1957 M 127629

37 1N Cavicchio Fabio          ITA EMI RA 1615 0 1972 M 127307

5 1N De Biaggi Paolo          ITA EMI MO 1832 1634 1707 1963 M 103212

1 CM Del Vecchio Gastone      ITA EMI RA 1892 1626 1808 1953 M 813648 109862

10 1N Faini Ivano              ITA MAR AN 1796 1638 1622 1949 M 819670 114813

3 1N Faini Marco              ITA MAR AN 1859 1678 1724 1988 M 828793 117685

15 2N Ferucci Ferruccio        ITA EMI FC 1712 1591 1603 1938 M 122914

44 NC Fiorentini Davide        ITA EMI MO 1323 1722 1488 1996 M 125844

27 3N Fiorentini Paolo         ITA EMI MO 1578 1653 1713 1993 M 115907

42 NC Forabosco Giovannantonio ITA EMI RA 1419 1717 1152 1948 M 109865

7 CM Garofalo Sergio          ITA EMI MO 1815 1644 1722 1956 M 812056 101928

21 2N Gigli Claudio            ITA EMI MO 1674 1540 1540 1988 M 123835

2 1N Giorgi Sandro            ITA EMI RA 1870 1709 1978 1970 M 816353 115087

30 3N Gulinelli Euro           ITA EMI RA 1529 1769 1630 1950 M 120198

26 3N Herbert Michael          ITA UMB PG 1581 1598 1449 1961 M 125513

39 NC Kotlar Guerrino          ITA EMI RA 1437 1638 1512 1941 M 125654

31 3N Lombardi Davide          ITA EMI RN 1497 1679 1298 1994 M 121974

16 2N Maesano Marco            ITA EMI FE 1712 1660 1257 1962 M 128020

33 1S Mancini Gianluca         ITA EMI RA 1474 1765 1030 1961 M 131205

11 1N Massa Salvenrico         ITA LOM CR 1769 1701 1389 1941 M 106116

40 NC Mendola Giovanni         ITA EMI RA 1428 1596 1597 1964 M 127632

13 Mihajlova Diana                 ENG 1749 1465 1293 1958 F 468444

43 NC Montagnani Federico      ITA EMI BO 1416 0 0 1959 M

25 3N Muccini Andrea           ITA EMI RN 1599 1661 1590 1996 M 110914

6 1N Muccini Marco            ITA EMI RN 1849 1703 1792 1992 M 824593 110915

24 2N Pazzini Elia             ITA EMI RN 1641 1695 1723 1991 M 124085

29 3N Pelliconi Vanes          ITA EMI BO 1542 1702 1776 1959 M 126406

20 2N Scala Stefano            ITA EMI FC 1683 1541 1470 1956 M 123887

22 1N Solinas Roberto          ITA EMI FE 1670 1593 1631 1961 M 102227

14 2N Visigalli Cesare         ITA LOM MI 1739 1534 1684 1965 M 101650

9 Zhelev Mavri EE 1779 1646 1609 1972 M
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LIDO ADRIANO - 13-10-2006 - 15-10-2006

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

19 1 CM Del Vecchio Gastone      3.0 ITA | 46 0 | 23 N 0 | 31 B 1 | 28 N 1 | 9 B 1 | 0

1 2 1N Giorgi Sandro            4.5 ITA | 23 B 1 | 19 N 1 | 11 B 1 | 4 N Â½ | 27 B 1 | 1

11 3 1N Faini Marco              3.0 ITA | 24 N Â½ | 30 B 1 | 10 N 1 | 12 B Â½ | 23 N 0 | -1

2 4 CM Aggio Mose' 4.5 ITA | 25 B 1 | 29 N 1 | 34 B 1 | 2 B Â½ | 6 N 1 | 1

12 5 1N De Biaggi Paolo          3.0 ITA | 26 N 1 | 16 B 1 | 12 N 0 | 34 B Â½ | 22 N Â½ | -1

7 6 1N Muccini Marco            3.5 ITA | 27 B Â½ | 31 N 1 | 9 B 1 | 7 N 1 | 4 B 0 | 1

13 7 CM Garofalo Sergio          3.0 ITA | 28 N 1 | 18 B 1 | 22 N Â½ | 6 B 0 | 34 N Â½ | -1

21 8 (sconosciuto) 2.5 | 29 B 0 | 39 N 1 | 27 B 0 | 32 N Â½ | 17 B 1 | 1

20 9 Zhelev Mavri 2.5 | 30 N Â½ | 24 B 1 | 6 N 0 | 44 B 1 | 1 N 0 | -1

31 10 1N Faini Ivano              2.0 ITA | 31 B Â½ | 17 N 1 | 3 B 0 | 29 N 0 | 32 B Â½ | 1

5 11 1N Massa Salvenrico         3.5 ITA | 32 N 1 | 20 B 1 | 2 N 0 | 37 B 1 | 12 N Â½ | -1

4 12 1N Busetto Giorgio          4.0 ITA | 33 B 1 | 15 N 1 | 5 B 1 | 3 N Â½ | 11 B Â½ | 1

35 13 Mihajlova Diana                 1.5 ENG | 34 N 0 | 33 1 | 23 B 0 | 39 N 0 | 44 N Â½ | -2

9 14 2N Visigalli Cesare         3.5 ITA | 35 B 1 | 34 N 0 | 25 B 1 | 21 N 1 | 29 B Â½ | 1

15 15 2N Ferucci Ferruccio        3.0 ITA | 36 N 1 | 12 B 0 | 26 N 1 | 23 B 0 | 30 N 1 | -1

14 16 2N Maesano Marco            3.0 ITA | 37 B 1 | 5 N 0 | 28 B Â½ | 24 N Â½ | 25 B 1 | 1

39 17 2N Catalano Luigi           1.5 ITA | 38 N Â½ | 10 B 0 | 30 N 0 | 42 B 1 | 8 N 0 | -1

26 18 2N Bellisario Carlo         2.0 ITA | 39 B 1 | 7 N 0 | 29 B 0 | 41 N 1 | 24 B 0 | 1

27 19 2N Bruschi Morvan           2.0 ITA | 40 N 1 | 2 B 0 | 44 N Â½ | 30 B Â½ | 37 N 0 | -1

30 20 2N Scala Stefano            2.0 ITA | 41 B 1 | 11 N 0 | 21 B 0 | 40 N 0 | 35 B 1 | 1

23 21 2N Gigli Claudio            2.5 ITA | 42 N 0 | 36 B 1 | 20 N 1 | 14 B 0 | 39 B Â½ | 1

16 22 1N Solinas Roberto          3.0 ITA | 44 B 1 | 42 N 1 | 7 B Â½ | 27 N 0 | 5 B Â½ | 1

3 23 1N Andreini Gigliola        4.0 ITA | 2 N 0 | 1 B 1 | 13 N 1 | 15 N 1 | 3 B 1 | -1

17 24 2N Pazzini Elia             3.0 ITA | 3 B Â½ | 9 N 0 | 38 N 1 | 16 B Â½ | 18 N 1 | -1

25 25 3N Muccini Andrea           2.0 ITA | 4 N 0 | 40 B 1 | 14 N 0 | 26 B 1 | 16 N 0 | -1

37 26 3N Herbert Michael          1.5 ITA | 5 B 0 | 41 N 1 | 15 B 0 | 25 N 0 | 36 B Â½ | 1

6 27 3N Fiorentini Paolo         3.5 ITA | 6 N Â½ | 38 B 1 | 8 N 1 | 22 B 1 | 2 N 0 | -1

22 28 2N Baldacci Silvano         2.5 ITA | 7 B 0 | 43 1 | 16 N Â½ | 1 B 0 | 38 N 1 | 0

8 29 3N Pelliconi Vanes          3.5 ITA | 8 N 1 | 4 B 0 | 18 N 1 | 10 B 1 | 14 N Â½ | -1

29 30 3N Gulinelli Euro           2.0 ITA | 9 B Â½ | 3 N 0 | 17 B 1 | 19 N Â½ | 15 B 0 | 1

42 31 3N Lombardi Davide          0.5 ITA | 10 N Â½ | 6 B 0 | 1 N 0 | 38 B 0 | 41 B 0 | 1

28 32 3N Bassini Massimo          2.0 ITA | 11 B 0 | 37 N 0 | 36 N 1 | 8 B Â½ | 10 N Â½ | -1

43 33 1S Mancini Gianluca         0.0 ITA | 12 N 0 | 13 0 | 41 0 | 36 0 | 40 0 | -1

10 34 NC Barocci Alberto          3.0 ITA | 13 B 1 | 14 B 1 | 4 N 0 | 5 N Â½ | 7 B Â½ | 1

41 35 NC Borghesi Gherardo        1.0 ITA | 14 N 0 | 44 0 | 40 B 0 | 43 1 | 20 N 0 | -1

38 36 NC Buratti Angelo           1.5 ITA | 15 B 0 | 21 N 0 | 32 B 0 | 33 1 | 26 N Â½ | 0

18 37 1N Cavicchio Fabio          3.0 ITA | 16 N 0 | 32 B 1 | 42 B 1 | 11 N 0 | 19 B 1 | 1

36 38 NC Agostini Marco           1.5 ITA | 17 B Â½ | 27 N 0 | 24 B 0 | 31 N 1 | 28 B 0 | 1

24 39 NC Kotlar Guerrino          2.5 ITA | 18 N 0 | 8 B 0 | 43 1 | 13 B 1 | 21 N Â½ | 0

33 40 NC Mendola Giovanni         2.0 ITA | 19 B 0 | 25 N 0 | 35 N 1 | 20 B 1 | 33 0 | 0

34 41 NC Catapano Ottorino        2.0 ITA | 20 N 0 | 26 B 0 | 33 1 | 18 B 0 | 31 N 1 | 0

40 42 NC Forabosco Giovannantonio 1.0 ITA | 21 B 1 | 22 B 0 | 37 N 0 | 17 N 0 | 43 0 | 0

44 43 NC Montagnani Federico      0.0 ITA | 45 0 | 28 0 | 39 0 | 35 0 | 42 0 | 0

32 44 NC Fiorentini Davide        2.0 ITA | 22 N 0 | 35 1 | 19 B Â½ | 9 N 0 | 13 B Â½ | 0
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FE CITTA' DI RAVENNA (0604021B)
LIDO ADRIANO - 13-10-2006 - 15-10-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

23 1N Andreini Gigliola        ITA 1660 4 3.00 1.06 1.94 1816.402034 1954 F 814377 109217

17 2N Catalano Luigi           ITA 1808 1 0.00 0.52 -0.52 1524.201491 1949 M 828556 105843

1 CM Del Vecchio Gastone      ITA 1892 1 0.00 0.79 -0.79 1626.751808 1953 M 813648 109862

10 1N Faini Ivano              ITA 1796 2 1.00 0.89 0.11 1638.801622 1949 M 819670 114813

3 1N Faini Marco              ITA 1859 2 1.00 1.35 -0.35 1678.201724 1988 M 828793 117685

7 CM Garofalo Sergio          ITA 1815 1 0.00 0.45 -0.45 1644.801722 1956 M 812056 101928

2 1N Giorgi Sandro            ITA 1870 1 1.00 0.77 0.23 1709.001978 1970 M 816353 115087

13 Mihajlova Diana                 ENG 1749 1 0.00 0.62 -0.62 1465.751293 1958 F 468444

6 1N Muccini Marco            ITA 1849 1 1.00 0.55 0.45 1703.201792 1992 M 824593 110915
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FE CITTA' DI RAVENNA (0604021B)
LIDO ADRIANO - 13-10-2006 - 15-10-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 (sconosciuto) 1440 4 1.50 1.70 0.8 -45 1570.601554 M

4 CM Aggio Mose' ITA 1847 3 3.00 3.50 1 30 1660.601820 1962 M 106779

38 NC Agostini Marco           ITA 1437 4 1.00 1.40 0.1 0 1619.001458 1956 M 129360

28 2N Baldacci Silvano         ITA 1571 2 1.50 1.30 0.2 6 1714.001568 1961 M 109211

34 NC Barocci Alberto          ITA 1443 3 1.50 0.60 2.4 72 1796.401743 1982 M 127508

32 3N Bassini Massimo          ITA 1488 3 1.50 1.50 0.5 12 1606.751246 1970 M 122430

18 2N Bellisario Carlo         ITA 1691 4 2.00 3.20 -1.2 -36 1572.001488 1956 M 124902

35 NC Borghesi Gherardo        ITA 1413 3 0.00 0.80 -0.8 -27 1616.67882 1941 M 131204

19 2N Bruschi Morvan           ITA 1691 3 2.00 2.70 -0.7 -45 1537.501212 1968 M 117166

36 NC Buratti Angelo           ITA 1422 4 0.50 1.10 -0.6 -18 1613.751292 1958 M 117167

12 1N Busetto Giorgio          ITA 1765 4 3.50 2.70 1.3 39 1729.201876 1962 M 113531

41 NC Catapano Ottorino        ITA 1425 4 1.00 1.10 -0.1 0 1613.001420 1957 M 127629

5 1N De Biaggi Paolo          ITA 1832 5 3.00 3.70 -0.7 -21 1634.201707 1963 M 103212

15 2N Ferucci Ferruccio        ITA 1712 4 3.00 3.30 -0.3 -6 1591.401603 1938 M 122914

44 NC Fiorentini Davide        ITA 1323 3 0.50 0.40 0.6 18 1722.251488 1996 M 125844

27 3N Fiorentini Paolo         ITA 1578 3 3.00 2.10 1.4 57 1653.201713 1993 M 115907

42 NC Forabosco Giovannantonio ITA 1419 2 1.00 0.50 0.5 0 1717.331152 1948 M 109865

21 2N Gigli Claudio            ITA 1674 5 2.50 3.30 -0.8 -24 1540.001540 1988 M 123835

30 3N Gulinelli Euro           ITA 1529 3 1.00 1.00 1 27 1769.801630 1950 M 120198

26 3N Herbert Michael          ITA 1581 5 1.50 2.40 -0.9 -27 1598.001449 1961 M 125513

39 NC Kotlar Guerrino          ITA 1437 3 0.50 1.00 0.5 27 1638.501512 1941 M 125654

31 3N Lombardi Davide          ITA 1497 2 0.00 1.60 -1.1 -30 1679.801298 1994 M 121974

16 2N Maesano Marco            ITA 1712 4 2.00 2.30 -0.3 -3 1660.751257 1962 M 128020

33 1S Mancini Gianluca         ITA 1474 1 0.00 0.20 -0.2 -6 1765.001030 1961 M 131205

11 1N Massa Salvenrico         ITA 1769 3 2.50 2.30 0.2 9 1701.501389 1941 M 106116

40 NC Mendola Giovanni         ITA 1428 4 2.00 1.20 0.8 27 1596.501597 1964 M 127632

43 NC Montagnani Federico      ITA 1416 0 0.00 0.00 0 0 0 1959 M

25 3N Muccini Andrea           ITA 1599 5 2.00 2.10 -0.1 -3 1661.401590 1996 M 110914

24 2N Pazzini Elia             ITA 1641 4 2.50 2.10 0.9 27 1695.601723 1991 M 124085

29 3N Pelliconi Vanes          ITA 1542 4 2.50 1.50 2 72 1702.601776 1959 M 126406

20 2N Scala Stefano            ITA 1683 5 2.00 3.40 -1.4 -39 1541.801470 1956 M 123887

22 1N Solinas Roberto          ITA 1670 4 2.50 2.90 0.1 3 1593.401631 1961 M 102227

14 2N Visigalli Cesare         ITA 1739 5 3.50 3.80 -0.3 -6 1534.201684 1965 M 101650

9 Zhelev Mavri 1779 3 2.50 3.10 -0.6 -21 1646.801609 1972 M
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FE CITTA' DI RAVENNA (0604021B)
LIDO ADRIANO - 13-10-2006 - 15-10-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Giorgi Sandro            ITA 1870   |  23 1N Andreini Gigliola        ITA 1660 1 - 0

2 24 2N Pazzini Elia             ITA 1641   |  3 1N Faini Marco              ITA 1859 Â½ - Â½

3 4 CM Aggio Mose' ITA 1847   |  25 3N Muccini Andrea           ITA 1599 1 - 0

4 26 3N Herbert Michael          ITA 1581   |  5 1N De Biaggi Paolo          ITA 1832 0 - 1

5 6 1N Muccini Marco            ITA 1849   |  27 3N Fiorentini Paolo         ITA 1578 Â½ - Â½

6 28 2N Baldacci Silvano         ITA 1571   |  7 CM Garofalo Sergio          ITA 1815 0 - 1

7 8 (sconosciuto) 1440   |  29 3N Pelliconi Vanes          ITA 1542 0 - 1

8 30 3N Gulinelli Euro           ITA 1529   |  9 Zhelev Mavri 1779 Â½ - Â½

9 10 1N Faini Ivano              ITA 1796   |  31 3N Lombardi Davide          ITA 1497 Â½ - Â½

10 32 3N Bassini Massimo          ITA 1488   |  11 1N Massa Salvenrico         ITA 1769 0 - 1

11 12 1N Busetto Giorgio          ITA 1765   |  33 1S Mancini Gianluca         ITA 1474 1 - 0

12 34 NC Barocci Alberto          ITA 1443   |  13 Mihajlova Diana                 ENG 1749 1 - 0

13 14 2N Visigalli Cesare         ITA 1739   |  35 NC Borghesi Gherardo        ITA 1413 1 - 0

14 36 NC Buratti Angelo           ITA 1422   |  15 2N Ferucci Ferruccio        ITA 1712 0 - 1

15 16 2N Maesano Marco            ITA 1712   |  37 1N Cavicchio Fabio          ITA 1 - 0

16 38 NC Agostini Marco           ITA 1437   |  17 2N Catalano Luigi           ITA 1808 Â½ - Â½

17 18 2N Bellisario Carlo         ITA 1691   |  39 NC Kotlar Guerrino          ITA 1437 1 - 0

18 40 NC Mendola Giovanni         ITA 1428   |  19 2N Bruschi Morvan           ITA 1691 0 - 1

19 20 2N Scala Stefano            ITA 1683   |  41 NC Catapano Ottorino        ITA 1425 1 - 0

20 42 NC Forabosco Giovannantonio ITA 1419   |  21 2N Gigli Claudio            ITA 1674 1 - 0

21 22 1N Solinas Roberto          ITA 1670   |  44 NC Fiorentini Davide        ITA 1323 1 - 0

22 1 CM Del Vecchio Gastone      ITA 1892   |  0 - F

23 43 NC Montagnani Federico      ITA 1416   |  0 - F

FSI - FE CITTA' DI RAVENNA (0604021B) - LIDO ADRIANO - 13-10-2006 - 15-10-2006 - Pag. 7/23



T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

FE CITTA' DI RAVENNA (0604021B)
LIDO ADRIANO - 13-10-2006 - 15-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 2N Bruschi Morvan           1 ITA 1691   |  2 1N Giorgi Sandro            1 ITA 1870 0 - 1

2 29 3N Pelliconi Vanes          1 ITA 1542   |  4 CM Aggio Mose' 1 ITA 1847 0 - 1

3 5 1N De Biaggi Paolo          1 ITA 1832   |  16 2N Maesano Marco            1 ITA 1712 1 - 0

4 7 CM Garofalo Sergio          1 ITA 1815   |  18 2N Bellisario Carlo         1 ITA 1691 1 - 0

5 11 1N Massa Salvenrico         1 ITA 1769   |  20 2N Scala Stefano            1 ITA 1683 1 - 0

6 15 2N Ferucci Ferruccio        1 ITA 1712   |  12 1N Busetto Giorgio          1 ITA 1765 0 - 1

7 34 NC Barocci Alberto          1 ITA 1443   |  14 2N Visigalli Cesare         1 ITA 1739 1 - 0

8 42 NC Forabosco Giovannantonio 1 ITA 1419   |  22 1N Solinas Roberto          1 ITA 1670 0 - 1

9 3 1N Faini Marco              0.5 ITA 1859   |  30 3N Gulinelli Euro           0.5 ITA 1529 1 - 0

10 31 3N Lombardi Davide          0.5 ITA 1497   |  6 1N Muccini Marco            0.5 ITA 1849 0 - 1

11 9 Zhelev Mavri 0.5 1779   |  24 2N Pazzini Elia             0.5 ITA 1641 1 - 0

12 17 2N Catalano Luigi           0.5 ITA 1808   |  10 1N Faini Ivano              0.5 ITA 1796 0 - 1

13 27 3N Fiorentini Paolo         0.5 ITA 1578   |  38 NC Agostini Marco           0.5 ITA 1437 1 - 0

14 23 1N Andreini Gigliola        0 ITA 1660   |  1 CM Del Vecchio Gastone      0 ITA 1892 1 - 0

15 39 NC Kotlar Guerrino          0 ITA 1437   |  8 (sconosciuto) 0 1440 0 - 1

16 21 2N Gigli Claudio            0 ITA 1674   |  36 NC Buratti Angelo           0 ITA 1422 1 - 0

17 25 3N Muccini Andrea           0 ITA 1599   |  40 NC Mendola Giovanni         0 ITA 1428 1 - 0

18 41 NC Catapano Ottorino        0 ITA 1425   |  26 3N Herbert Michael          0 ITA 1581 0 - 1

19 37 1N Cavicchio Fabio          0 ITA   |  32 3N Bassini Massimo          0 ITA 1488 1 - 0

20 13 Mihajlova Diana                 0 ENG 1749   |  33 1S Mancini Gianluca         0 ITA 1474 1 - 0 F

21 28 2N Baldacci Silvano         0 ITA 1571   |  43 NC Montagnani Federico      0 ITA 1416 1 - 0 F

22 35 NC Borghesi Gherardo        0 ITA 1413   |  44 NC Fiorentini Davide        0 ITA 1323 0 - 1 F
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FE CITTA' DI RAVENNA (0604021B)
LIDO ADRIANO - 13-10-2006 - 15-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Giorgi Sandro            2 ITA 1870   |  11 1N Massa Salvenrico         2 ITA 1769 1 - 0

2 4 CM Aggio Mose' 2 ITA 1847   |  34 NC Barocci Alberto          2 ITA 1443 1 - 0

3 12 1N Busetto Giorgio          2 ITA 1765   |  5 1N De Biaggi Paolo          2 ITA 1832 1 - 0

4 22 1N Solinas Roberto          2 ITA 1670   |  7 CM Garofalo Sergio          2 ITA 1815 Â½ - Â½

5 10 1N Faini Ivano              1.5 ITA 1796   |  3 1N Faini Marco              1.5 ITA 1859 0 - 1

6 6 1N Muccini Marco            1.5 ITA 1849   |  9 Zhelev Mavri 1.5 1779 1 - 0

7 8 (sconosciuto) 1 1440   |  27 3N Fiorentini Paolo         1.5 ITA 1578 0 - 1

8 13 Mihajlova Diana                 1 ENG 1749   |  23 1N Andreini Gigliola        1 ITA 1660 0 - 1

9 14 2N Visigalli Cesare         1 ITA 1739   |  25 3N Muccini Andrea           1 ITA 1599 1 - 0

10 26 3N Herbert Michael          1 ITA 1581   |  15 2N Ferucci Ferruccio        1 ITA 1712 0 - 1

11 16 2N Maesano Marco            1 ITA 1712   |  28 2N Baldacci Silvano         1 ITA 1571 Â½ - Â½

12 18 2N Bellisario Carlo         1 ITA 1691   |  29 3N Pelliconi Vanes          1 ITA 1542 0 - 1

13 44 NC Fiorentini Davide        1 ITA 1323   |  19 2N Bruschi Morvan           1 ITA 1691 Â½ - Â½

14 20 2N Scala Stefano            1 ITA 1683   |  21 2N Gigli Claudio            1 ITA 1674 0 - 1

15 37 1N Cavicchio Fabio          1 ITA   |  42 NC Forabosco Giovannantonio 1 ITA 1419 1 - 0

16 30 3N Gulinelli Euro           0.5 ITA 1529   |  17 2N Catalano Luigi           0.5 ITA 1808 1 - 0

17 38 NC Agostini Marco           0.5 ITA 1437   |  24 2N Pazzini Elia             0.5 ITA 1641 0 - 1

18 1 CM Del Vecchio Gastone      0 ITA 1892   |  31 3N Lombardi Davide          0.5 ITA 1497 1 - 0

19 36 NC Buratti Angelo           0 ITA 1422   |  32 3N Bassini Massimo          0 ITA 1488 0 - 1

20 35 NC Borghesi Gherardo        0 ITA 1413   |  40 NC Mendola Giovanni         0 ITA 1428 0 - 1

21 33 1S Mancini Gianluca         0 ITA 1474   |  41 NC Catapano Ottorino        0 ITA 1425 0 - 1 F

22 39 NC Kotlar Guerrino          0 ITA 1437   |  43 NC Montagnani Federico      0 ITA 1416 1 - 0 F

FSI - FE CITTA' DI RAVENNA (0604021B) - LIDO ADRIANO - 13-10-2006 - 15-10-2006 - Pag. 9/23



T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

FE CITTA' DI RAVENNA (0604021B)
LIDO ADRIANO - 13-10-2006 - 15-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Aggio Mose' 3 ITA 1847   |  2 1N Giorgi Sandro            3 ITA 1870 Â½ - Â½

2 3 1N Faini Marco              2.5 ITA 1859   |  12 1N Busetto Giorgio          3 ITA 1765 Â½ - Â½

3 7 CM Garofalo Sergio          2.5 ITA 1815   |  6 1N Muccini Marco            2.5 ITA 1849 0 - 1

4 27 3N Fiorentini Paolo         2.5 ITA 1578   |  22 1N Solinas Roberto          2.5 ITA 1670 1 - 0

5 5 1N De Biaggi Paolo          2 ITA 1832   |  34 NC Barocci Alberto          2 ITA 1443 Â½ - Â½

6 11 1N Massa Salvenrico         2 ITA 1769   |  37 1N Cavicchio Fabio          2 ITA 1 - 0

7 21 2N Gigli Claudio            2 ITA 1674   |  14 2N Visigalli Cesare         2 ITA 1739 0 - 1

8 15 2N Ferucci Ferruccio        2 ITA 1712   |  23 1N Andreini Gigliola        2 ITA 1660 0 - 1

9 29 3N Pelliconi Vanes          2 ITA 1542   |  10 1N Faini Ivano              1.5 ITA 1796 1 - 0

10 9 Zhelev Mavri 1.5 1779   |  44 NC Fiorentini Davide        1.5 ITA 1323 1 - 0

11 24 2N Pazzini Elia             1.5 ITA 1641   |  16 2N Maesano Marco            1.5 ITA 1712 Â½ - Â½

12 19 2N Bruschi Morvan           1.5 ITA 1691   |  30 3N Gulinelli Euro           1.5 ITA 1529 Â½ - Â½

13 28 2N Baldacci Silvano         1.5 ITA 1571   |  1 CM Del Vecchio Gastone      1 ITA 1892 0 - 1

14 32 3N Bassini Massimo          1 ITA 1488   |  8 (sconosciuto) 1 1440 Â½ - Â½

15 39 NC Kotlar Guerrino          1 ITA 1437   |  13 Mihajlova Diana                 1 ENG 1749 1 - 0

16 41 NC Catapano Ottorino        1 ITA 1425   |  18 2N Bellisario Carlo         1 ITA 1691 0 - 1

17 40 NC Mendola Giovanni         1 ITA 1428   |  20 2N Scala Stefano            1 ITA 1683 1 - 0

18 25 3N Muccini Andrea           1 ITA 1599   |  26 3N Herbert Michael          1 ITA 1581 1 - 0

19 17 2N Catalano Luigi           0.5 ITA 1808   |  42 NC Forabosco Giovannantonio 1 ITA 1419 1 - 0

20 31 3N Lombardi Davide          0.5 ITA 1497   |  38 NC Agostini Marco           0.5 ITA 1437 0 - 1

21 33 1S Mancini Gianluca         0 ITA 1474   |  36 NC Buratti Angelo           0 ITA 1422 0 - 1 F

22 35 NC Borghesi Gherardo        0 ITA 1413   |  43 NC Montagnani Federico      0 ITA 1416 1 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

FE CITTA' DI RAVENNA (0604021B)
LIDO ADRIANO - 13-10-2006 - 15-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Giorgi Sandro            3.5 ITA 1870   |  27 3N Fiorentini Paolo         3.5 ITA 1578 1 - 0

2 6 1N Muccini Marco            3.5 ITA 1849   |  4 CM Aggio Mose' 3.5 ITA 1847 0 - 1

3 12 1N Busetto Giorgio          3.5 ITA 1765   |  11 1N Massa Salvenrico         3 ITA 1769 Â½ - Â½

4 23 1N Andreini Gigliola        3 ITA 1660   |  3 1N Faini Marco              3 ITA 1859 1 - 0

5 14 2N Visigalli Cesare         3 ITA 1739   |  29 3N Pelliconi Vanes          3 ITA 1542 Â½ - Â½

6 22 1N Solinas Roberto          2.5 ITA 1670   |  5 1N De Biaggi Paolo          2.5 ITA 1832 Â½ - Â½

7 34 NC Barocci Alberto          2.5 ITA 1443   |  7 CM Garofalo Sergio          2.5 ITA 1815 Â½ - Â½

8 1 CM Del Vecchio Gastone      2 ITA 1892   |  9 Zhelev Mavri 2.5 1779 1 - 0

9 30 3N Gulinelli Euro           2 ITA 1529   |  15 2N Ferucci Ferruccio        2 ITA 1712 0 - 1

10 16 2N Maesano Marco            2 ITA 1712   |  25 3N Muccini Andrea           2 ITA 1599 1 - 0

11 18 2N Bellisario Carlo         2 ITA 1691   |  24 2N Pazzini Elia             2 ITA 1641 0 - 1

12 37 1N Cavicchio Fabio          2 ITA   |  19 2N Bruschi Morvan           2 ITA 1691 1 - 0

13 21 2N Gigli Claudio            2 ITA 1674   |  39 NC Kotlar Guerrino          2 ITA 1437 Â½ - Â½

14 8 (sconosciuto) 1.5 1440   |  17 2N Catalano Luigi           1.5 ITA 1808 1 - 0

15 10 1N Faini Ivano              1.5 ITA 1796   |  32 3N Bassini Massimo          1.5 ITA 1488 Â½ - Â½

16 38 NC Agostini Marco           1.5 ITA 1437   |  28 2N Baldacci Silvano         1.5 ITA 1571 0 - 1

17 44 NC Fiorentini Davide        1.5 ITA 1323   |  13 Mihajlova Diana                 1 ENG 1749 Â½ - Â½

18 20 2N Scala Stefano            1 ITA 1683   |  35 NC Borghesi Gherardo        1 ITA 1413 1 - 0

19 26 3N Herbert Michael          1 ITA 1581   |  36 NC Buratti Angelo           1 ITA 1422 Â½ - Â½

20 31 3N Lombardi Davide          0.5 ITA 1497   |  41 NC Catapano Ottorino        1 ITA 1425 0 - 1

21 33 1S Mancini Gianluca         0 ITA 1474   |  40 NC Mendola Giovanni         2 ITA 1428 0 - 0 F

22 42 NC Forabosco Giovannantonio 1 ITA 1419   |  43 NC Montagnani Federico      0 ITA 1416 0 - 0 F
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FE CITTA' DI RAVENNA (0604021B)
LIDO ADRIANO - 13-10-2006 - 15-10-2006

1 Del Vecchio Gastone      
CM ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1808 Media: 1626.75 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 46 0 F 0 0

2 N 23 1N Andreini Gigliola        ITA 1660 232 0.79 0 0 0

3 B 31 3N Lombardi Davide          ITA 1497 1 0 1

4 N 28 2N Baldacci Silvano         ITA 1571 1 0 2

5 B 9 Zhelev Mavri 1779 1 0 3

0.79 0 3

2 Giorgi Sandro            
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1978 Media: 1709.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Andreini Gigliola        ITA 1660 210 0.77 1 1 1

2 N 19 2N Bruschi Morvan           ITA 1691 1 1 2

3 B 11 1N Massa Salvenrico         ITA 1769 1 1 3

4 N 4 CM Aggio Mose' ITA 1847 Â½ 1 3

5 B 27 3N Fiorentini Paolo         ITA 1578 1 1 4

0.77 1 4

3 Faini Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1724 Media: 1678.20 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Pazzini Elia             ITA 1641 Â½ 0 0

2 B 30 3N Gulinelli Euro           ITA 1529 1 0 1

3 N 10 1N Faini Ivano              ITA 1796 63 0.59 1 1 2

4 B 12 1N Busetto Giorgio          ITA 1765 Â½ 1 2

5 N 23 1N Andreini Gigliola        ITA 1660 199 0.76 0 1 2

1.35 1 2

4 Aggio Mose'
CM ITA Elo Italia: 1847 Variaz: 30 Perf: 1820 Media: 1660.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Muccini Andrea           ITA 1599 248 0.81 1 1 1

2 N 29 3N Pelliconi Vanes          ITA 1542 305 0.86 1 2 2

3 B 34 NC Barocci Alberto          ITA 1443 404 0.92 1 3 3

4 B 2 1N Giorgi Sandro            ITA 1870 -23 0.47 Â½ 3 3

5 N 6 1N Muccini Marco            ITA 1849 -2 0.5 1 4 4

3.56 4 4
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FE CITTA' DI RAVENNA (0604021B)
LIDO ADRIANO - 13-10-2006 - 15-10-2006

5 De Biaggi Paolo          
1N ITA Elo Italia: 1832 Variaz: -21 Perf: 1707 Media: 1634.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Herbert Michael          ITA 1581 251 0.81 1 1 1

2 B 16 2N Maesano Marco            ITA 1712 120 0.66 1 2 2

3 N 12 1N Busetto Giorgio          ITA 1765 67 0.59 0 2 2

4 B 34 NC Barocci Alberto          ITA 1443 389 0.91 Â½ 2 2

5 N 22 1N Solinas Roberto          ITA 1670 162 0.71 Â½ 2 2

3.68 2 2

6 Muccini Marco            
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1792 Media: 1703.20 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Fiorentini Paolo         ITA 1578 Â½ 0 0

2 N 31 3N Lombardi Davide          ITA 1497 1 0 1

3 B 9 Zhelev Mavri 1779 1 0 2

4 N 7 CM Garofalo Sergio          ITA 1815 34 0.55 1 1 3

5 B 4 CM Aggio Mose' ITA 1847 0 1 3

0.55 1 3

7 Garofalo Sergio          
CM ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1722 Media: 1644.80 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Baldacci Silvano         ITA 1571 1 0 1

2 B 18 2N Bellisario Carlo         ITA 1691 1 0 2

3 N 22 1N Solinas Roberto          ITA 1670 Â½ 0 2

4 B 6 1N Muccini Marco            ITA 1849 -34 0.45 0 0 2

5 N 34 NC Barocci Alberto          ITA 1443 Â½ 0 2

0.45 0 2

8 (sconosciuto)
Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1554 Media: 1570.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Pelliconi Vanes          ITA 1542 -102 0.36 0 0 0

2 N 39 NC Kotlar Guerrino          ITA 1437 3 0.5 1 1 1

3 B 27 3N Fiorentini Paolo         ITA 1578 -138 0.31 0 1 1

4 N 32 3N Bassini Massimo          ITA 1488 -48 0.43 Â½ 1 1

5 B 17 2N Catalano Luigi           ITA 1808 -368 0.1 1 2 2

1.7 2 2
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FE CITTA' DI RAVENNA (0604021B)
LIDO ADRIANO - 13-10-2006 - 15-10-2006

9 Zhelev Mavri
Elo Italia: 1779 Variaz: -21 Perf: 1609 Media: 1646.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Gulinelli Euro           ITA 1529 250 0.81 Â½ 0 0

2 B 24 2N Pazzini Elia             ITA 1641 138 0.69 1 1 1

3 N 6 1N Muccini Marco            ITA 1849 -70 0.4 0 1 1

4 B 44 NC Fiorentini Davide        ITA 1323 456 0.92 1 2 2

5 N 1 CM Del Vecchio Gastone      ITA 1892 -113 0.35 0 2 2

3.17 2 2

10 Faini Ivano              
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1622 Media: 1638.80 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Lombardi Davide          ITA 1497 Â½ 0 0

2 N 17 2N Catalano Luigi           ITA 1808 -12 0.48 1 1 1

3 B 3 1N Faini Marco              ITA 1859 -63 0.41 0 1 1

4 N 29 3N Pelliconi Vanes          ITA 1542 0 1 1

5 B 32 3N Bassini Massimo          ITA 1488 Â½ 1 1

0.89 1 1

11 Massa Salvenrico         
1N ITA Elo Italia: 1769 Variaz: 9 Perf: 1389 Media: 1701.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Bassini Massimo          ITA 1488 281 0.84 1 1 1

2 B 20 2N Scala Stefano            ITA 1683 86 0.62 1 2 2

3 N 2 1N Giorgi Sandro            ITA 1870 -101 0.36 0 2 2

4 B 37 1N Cavicchio Fabio          ITA 0.5 1 3 3

5 N 12 1N Busetto Giorgio          ITA 1765 4 0.51 Â½ 3 3

2.83 3 3

12 Busetto Giorgio          
1N ITA Elo Italia: 1765 Variaz: 39 Perf: 1876 Media: 1729.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 1S Mancini Gianluca         ITA 1474 291 0.85 1 1 1

2 N 15 2N Ferucci Ferruccio        ITA 1712 53 0.57 1 2 2

3 B 5 1N De Biaggi Paolo          ITA 1832 -67 0.41 1 3 3

4 N 3 1N Faini Marco              ITA 1859 -94 0.37 Â½ 3 3

5 B 11 1N Massa Salvenrico         ITA 1769 -4 0.49 Â½ 3 3

2.69 3 3
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FE CITTA' DI RAVENNA (0604021B)
LIDO ADRIANO - 13-10-2006 - 15-10-2006

13 Mihajlova Diana                 
ENG   Elo FIDE: 1749 Perf: 1293 Media: 1465.75 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Barocci Alberto          ITA 1443 0 0 0

2 33 1S Mancini Gianluca         ITA 1474 1 F 0 1

3 B 23 1N Andreini Gigliola        ITA 1660 89 0.62 0 0 1

4 N 39 NC Kotlar Guerrino          ITA 1437 0 0 1

5 N 44 NC Fiorentini Davide        ITA 1323 Â½ 0 1

0.62 0 1

14 Visigalli Cesare         
2N ITA Elo Italia: 1739 Variaz: -6 Perf: 1684 Media: 1534.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Borghesi Gherardo        ITA 1413 326 0.87 1 1 1

2 N 34 NC Barocci Alberto          ITA 1443 296 0.85 0 1 1

3 B 25 3N Muccini Andrea           ITA 1599 140 0.69 1 2 2

4 N 21 2N Gigli Claudio            ITA 1674 65 0.59 1 3 3

5 B 29 3N Pelliconi Vanes          ITA 1542 197 0.75 Â½ 3 3

3.75 3 3

15 Ferucci Ferruccio        
2N ITA Elo Italia: 1712 Variaz: -6 Perf: 1603 Media: 1591.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Buratti Angelo           ITA 1422 290 0.84 1 1 1

2 B 12 1N Busetto Giorgio          ITA 1765 -53 0.43 0 1 1

3 N 26 3N Herbert Michael          ITA 1581 131 0.68 1 2 2

4 B 23 1N Andreini Gigliola        ITA 1660 52 0.57 0 2 2

5 N 30 3N Gulinelli Euro           ITA 1529 183 0.74 1 3 3

3.26 3 3

16 Maesano Marco            
2N ITA Elo Italia: 1712 Variaz: -3 Perf: 1257 Media: 1660.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 1N Cavicchio Fabio          ITA 0.5 1 1 1

2 N 5 1N De Biaggi Paolo          ITA 1832 -120 0.34 0 1 1

3 B 28 2N Baldacci Silvano         ITA 1571 141 0.69 Â½ 1 1

4 N 24 2N Pazzini Elia             ITA 1641 71 0.6 Â½ 1 1

5 B 25 3N Muccini Andrea           ITA 1599 113 0.65 1 2 2

2.78 2 2
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FE CITTA' DI RAVENNA (0604021B)
LIDO ADRIANO - 13-10-2006 - 15-10-2006

17 Catalano Luigi           
2N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1491 Media: 1524.20 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Agostini Marco           ITA 1437 Â½ 0 0

2 B 10 1N Faini Ivano              ITA 1796 12 0.52 0 0 0

3 N 30 3N Gulinelli Euro           ITA 1529 0 0 0

4 B 42 NC Forabosco Giovannantonio ITA 1419 1 0 1

5 N 8 (sconosciuto) 1440 0 0 1

0.52 0 1

18 Bellisario Carlo         
2N ITA Elo Italia: 1691 Variaz: -36 Perf: 1488 Media: 1572.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Kotlar Guerrino          ITA 1437 254 0.81 1 1 1

2 N 7 CM Garofalo Sergio          ITA 1815 -124 0.33 0 1 1

3 B 29 3N Pelliconi Vanes          ITA 1542 149 0.7 0 1 1

4 N 41 NC Catapano Ottorino        ITA 1425 266 0.82 1 2 2

5 B 24 2N Pazzini Elia             ITA 1641 50 0.57 0 2 2

3.23 2 2

19 Bruschi Morvan           
2N ITA Elo Italia: 1691 Variaz: -45 Perf: 1212 Media: 1537.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Mendola Giovanni         ITA 1428 263 0.82 1 1 1

2 B 2 1N Giorgi Sandro            ITA 1870 -179 0.27 0 1 1

3 N 44 NC Fiorentini Davide        ITA 1323 368 0.9 Â½ 1 1

4 B 30 3N Gulinelli Euro           ITA 1529 162 0.71 Â½ 1 1

5 N 37 1N Cavicchio Fabio          ITA 0.5 0 1 1

3.2 1 1

20 Scala Stefano            
2N ITA Elo Italia: 1683 Variaz: -39 Perf: 1470 Media: 1541.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Catapano Ottorino        ITA 1425 258 0.82 1 1 1

2 N 11 1N Massa Salvenrico         ITA 1769 -86 0.38 0 1 1

3 B 21 2N Gigli Claudio            ITA 1674 9 0.51 0 1 1

4 N 40 NC Mendola Giovanni         ITA 1428 255 0.81 0 1 1

5 B 35 NC Borghesi Gherardo        ITA 1413 270 0.83 1 2 2

3.35 2 2
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21 Gigli Claudio            
2N ITA Elo Italia: 1674 Variaz: -24 Perf: 1540 Media: 1540.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Forabosco Giovannantonio ITA 1419 255 0.81 0 0 0

2 B 36 NC Buratti Angelo           ITA 1422 252 0.81 1 1 1

3 N 20 2N Scala Stefano            ITA 1683 -9 0.49 1 2 2

4 B 14 2N Visigalli Cesare         ITA 1739 -65 0.41 0 2 2

5 B 39 NC Kotlar Guerrino          ITA 1437 237 0.8 Â½ 2 2

3.32 2 2

22 Solinas Roberto          
1N ITA Elo Italia: 1670 Variaz: 3 Perf: 1631 Media: 1593.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Fiorentini Davide        ITA 1323 347 0.89 1 1 1

2 N 42 NC Forabosco Giovannantonio ITA 1419 251 0.81 1 2 2

3 B 7 CM Garofalo Sergio          ITA 1815 -145 0.31 Â½ 2 2

4 N 27 3N Fiorentini Paolo         ITA 1578 92 0.63 0 2 2

5 B 5 1N De Biaggi Paolo          ITA 1832 -162 0.29 Â½ 2 2

2.93 2 2

23 Andreini Gigliola        
1N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 2034 Media: 1816.40 W-We: 1.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Giorgi Sandro            ITA 1870 -210 0.23 0 0 0

2 B 1 CM Del Vecchio Gastone      ITA 1892 -232 0.21 1 1 1

3 N 13 Mihajlova Diana                 ENG 1749 -89 0.38 1 2 2

4 N 15 2N Ferucci Ferruccio        ITA 1712 1 2 3

5 B 3 1N Faini Marco              ITA 1859 -199 0.24 1 3 4

1.06 3 4

24 Pazzini Elia             
2N ITA Elo Italia: 1641 Variaz: 27 Perf: 1723 Media: 1695.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Faini Marco              ITA 1859 -218 0.22 Â½ 0 0

2 N 9 Zhelev Mavri 1779 -138 0.31 0 0 0

3 N 38 NC Agostini Marco           ITA 1437 204 0.76 1 1 1

4 B 16 2N Maesano Marco            ITA 1712 -71 0.4 Â½ 1 1

5 N 18 2N Bellisario Carlo         ITA 1691 -50 0.43 1 2 2

2.12 2 2
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25 Muccini Andrea           
3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: -3 Perf: 1590 Media: 1661.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Aggio Mose' ITA 1847 -248 0.19 0 0 0

2 B 40 NC Mendola Giovanni         ITA 1428 171 0.73 1 1 1

3 N 14 2N Visigalli Cesare         ITA 1739 -140 0.31 0 1 1

4 B 26 3N Herbert Michael          ITA 1581 18 0.53 1 2 2

5 N 16 2N Maesano Marco            ITA 1712 -113 0.35 0 2 2

2.11 2 2

26 Herbert Michael          
3N ITA Elo Italia: 1581 Variaz: -27 Perf: 1449 Media: 1598.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N De Biaggi Paolo          ITA 1832 -251 0.19 0 0 0

2 N 41 NC Catapano Ottorino        ITA 1425 156 0.71 1 1 1

3 B 15 2N Ferucci Ferruccio        ITA 1712 -131 0.32 0 1 1

4 N 25 3N Muccini Andrea           ITA 1599 -18 0.47 0 1 1

5 B 36 NC Buratti Angelo           ITA 1422 159 0.71 Â½ 1 1

2.4 1 1

27 Fiorentini Paolo         
3N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: 57 Perf: 1713 Media: 1653.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Muccini Marco            ITA 1849 -271 0.17 Â½ 0 0

2 B 38 NC Agostini Marco           ITA 1437 141 0.69 1 1 1

3 N 8 (sconosciuto) 1440 138 0.69 1 2 2

4 B 22 1N Solinas Roberto          ITA 1670 -92 0.37 1 3 3

5 N 2 1N Giorgi Sandro            ITA 1870 -292 0.15 0 3 3

2.07 3 3

28 Baldacci Silvano         
2N ITA Elo Italia: 1571 Variaz: 6 Perf: 1568 Media: 1714.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Garofalo Sergio          ITA 1815 -244 0.2 0 0 0

2 43 NC Montagnani Federico      ITA 1416 155 1 F 0 1

3 N 16 2N Maesano Marco            ITA 1712 -141 0.31 Â½ 0 1

4 B 1 CM Del Vecchio Gastone      ITA 1892 -321 0.13 0 0 1

5 N 38 NC Agostini Marco           ITA 1437 134 0.68 1 1 2

1.32 1 2
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29 Pelliconi Vanes          
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 72 Perf: 1776 Media: 1702.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 (sconosciuto) 1440 102 0.64 1 1 1

2 B 4 CM Aggio Mose' ITA 1847 -305 0.14 0 1 1

3 N 18 2N Bellisario Carlo         ITA 1691 -149 0.3 1 2 2

4 B 10 1N Faini Ivano              ITA 1796 -254 0.19 1 3 3

5 N 14 2N Visigalli Cesare         ITA 1739 -197 0.25 Â½ 3 3

1.52 3 3

30 Gulinelli Euro           
3N ITA Elo Italia: 1529 Variaz: 27 Perf: 1630 Media: 1769.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 Zhelev Mavri 1779 -250 0.19 Â½ 0 0

2 N 3 1N Faini Marco              ITA 1859 -330 0.12 0 0 0

3 B 17 2N Catalano Luigi           ITA 1808 -279 0.16 1 1 1

4 N 19 2N Bruschi Morvan           ITA 1691 -162 0.29 Â½ 1 1

5 B 15 2N Ferucci Ferruccio        ITA 1712 -183 0.26 0 1 1

1.02 1 1

31 Lombardi Davide          
3N ITA Elo Italia: 1497 Variaz: -30 Perf: 1298 Media: 1679.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Faini Ivano              ITA 1796 -299 0.15 Â½ 0 0

2 B 6 1N Muccini Marco            ITA 1849 -352 0.11 0 0 0

3 N 1 CM Del Vecchio Gastone      ITA 1892 -395 0.08 0 0 0

4 B 38 NC Agostini Marco           ITA 1437 60 0.58 0 0 0

5 B 41 NC Catapano Ottorino        ITA 1425 72 0.6 0 0 0

1.52 0 0

32 Bassini Massimo          
3N ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 12 Perf: 1246 Media: 1606.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Massa Salvenrico         ITA 1769 -281 0.16 0 0 0

2 N 37 1N Cavicchio Fabio          ITA 0.5 0 0 0

3 N 36 NC Buratti Angelo           ITA 1422 66 0.59 1 1 1

4 B 8 (sconosciuto) 1440 48 0.57 Â½ 1 1

5 N 10 1N Faini Ivano              ITA 1796 -308 0.14 Â½ 1 1

1.96 1 1
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33 Mancini Gianluca         
1S ITA Elo Italia: 1474 Variaz: -6 Perf: 1030 Media: 1765.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Busetto Giorgio          ITA 1765 -291 0.15 0 0 0

2 13 Mihajlova Diana                 ENG 1749 -275 0 F 0 0

3 41 NC Catapano Ottorino        ITA 1425 49 0 F 0 0

4 36 NC Buratti Angelo           ITA 1422 52 0 F 0 0

5 40 NC Mendola Giovanni         ITA 1428 46 0 F 0 0

0.15 0 0

34 Barocci Alberto          
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 72 Perf: 1743 Media: 1796.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 Mihajlova Diana                 ENG 1749 -306 0.14 1 1 1

2 B 14 2N Visigalli Cesare         ITA 1739 -296 0.15 1 2 2

3 N 4 CM Aggio Mose' ITA 1847 -404 0.08 0 2 2

4 N 5 1N De Biaggi Paolo          ITA 1832 -389 0.09 Â½ 2 2

5 B 7 CM Garofalo Sergio          ITA 1815 -372 0.1 Â½ 2 2

0.56 2 2

35 Borghesi Gherardo        
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -27 Perf: 882 Media: 1616.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Visigalli Cesare         ITA 1739 -326 0.13 0 0 0

2 44 NC Fiorentini Davide        ITA 1323 90 0 F 0 0

3 B 40 NC Mendola Giovanni         ITA 1428 -15 0.48 0 0 0

4 43 NC Montagnani Federico      ITA 1416 -3 1 F 0 1

5 N 20 2N Scala Stefano            ITA 1683 -270 0.17 0 0 1

0.78 0 1

36 Buratti Angelo           
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -18 Perf: 1292 Media: 1613.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Ferucci Ferruccio        ITA 1712 -290 0.16 0 0 0

2 N 21 2N Gigli Claudio            ITA 1674 -252 0.19 0 0 0

3 B 32 3N Bassini Massimo          ITA 1488 -66 0.41 0 0 0

4 33 1S Mancini Gianluca         ITA 1474 -52 1 F 0 1

5 N 26 3N Herbert Michael          ITA 1581 -159 0.29 Â½ 0 1

1.05 0 1
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37 Cavicchio Fabio          
1N ITA Elo Italia: Variaz: 48 Perf: 0 Media: 1615.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Maesano Marco            ITA 1712 0.5 0 0 0

2 B 32 3N Bassini Massimo          ITA 1488 0.5 1 1 1

3 B 42 NC Forabosco Giovannantonio ITA 1419 0.5 1 2 2

4 N 11 1N Massa Salvenrico         ITA 1769 0.5 0 2 2

5 B 19 2N Bruschi Morvan           ITA 1691 0.5 1 3 3

0 3 3

38 Agostini Marco           
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 0 Perf: 1458 Media: 1619.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Catalano Luigi           ITA 1808 -371 0.1 Â½ 0 0

2 N 27 3N Fiorentini Paolo         ITA 1578 -141 0.31 0 0 0

3 B 24 2N Pazzini Elia             ITA 1641 -204 0.24 0 0 0

4 N 31 3N Lombardi Davide          ITA 1497 -60 0.42 1 1 1

5 B 28 2N Baldacci Silvano         ITA 1571 -134 0.32 0 1 1

1.39 1 1

39 Kotlar Guerrino          
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 27 Perf: 1512 Media: 1638.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Bellisario Carlo         ITA 1691 -254 0.19 0 0 0

2 B 8 (sconosciuto) 1440 -3 0.5 0 0 0

3 43 NC Montagnani Federico      ITA 1416 21 1 F 0 1

4 B 13 Mihajlova Diana                 ENG 1749 -312 0.14 1 1 2

5 N 21 2N Gigli Claudio            ITA 1674 -237 0.2 Â½ 1 2

1.03 1 2

40 Mendola Giovanni         
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 27 Perf: 1597 Media: 1596.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Bruschi Morvan           ITA 1691 -263 0.18 0 0 0

2 N 25 3N Muccini Andrea           ITA 1599 -171 0.27 0 0 0

3 N 35 NC Borghesi Gherardo        ITA 1413 15 0.52 1 1 1

4 B 20 2N Scala Stefano            ITA 1683 -255 0.19 1 2 2

5 33 1S Mancini Gianluca         ITA 1474 -46 0 F 2 2

1.16 2 2
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41 Catapano Ottorino        
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 0 Perf: 1420 Media: 1613.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Scala Stefano            ITA 1683 -258 0.18 0 0 0

2 B 26 3N Herbert Michael          ITA 1581 -156 0.29 0 0 0

3 33 1S Mancini Gianluca         ITA 1474 -49 1 F 0 1

4 B 18 2N Bellisario Carlo         ITA 1691 -266 0.18 0 0 1

5 N 31 3N Lombardi Davide          ITA 1497 -72 0.4 1 1 2

1.05 1 2

42 Forabosco Giovannantonio 
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 0 Perf: 1152 Media: 1717.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Gigli Claudio            ITA 1674 -255 0.19 1 1 1

2 B 22 1N Solinas Roberto          ITA 1670 -251 0.19 0 1 1

3 N 37 1N Cavicchio Fabio          ITA 0.5 0 1 1

4 N 17 2N Catalano Luigi           ITA 1808 -389 0.09 0 1 1

5 43 NC Montagnani Federico      ITA 1416 3 0 F 1 1

0.97 1 1

43 Montagnani Federico      
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 45 0 F 0 0

2 28 2N Baldacci Silvano         ITA 1571 -155 0 F 0 0

3 39 NC Kotlar Guerrino          ITA 1437 -21 0 F 0 0

4 35 NC Borghesi Gherardo        ITA 1413 3 0 F 0 0

5 42 NC Forabosco Giovannantonio ITA 1419 -3 0 F 0 0

0 0 0

44 Fiorentini Davide        
NC ITA Elo Italia: 1323 Variaz: 18 Perf: 1488 Media: 1722.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Solinas Roberto          ITA 1670 -347 0.11 0 0 0

2 35 NC Borghesi Gherardo        ITA 1413 -90 1 F 0 1

3 B 19 2N Bruschi Morvan           ITA 1691 -368 0.1 Â½ 0 1

4 N 9 Zhelev Mavri 1779 -456 0.08 0 0 1

5 B 13 Mihajlova Diana                 ENG 1749 -426 0.08 Â½ 0 1

0.37 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

31 3N Lombardi Davide          ITA 3 0.5 1846 1573 1497 1994 M 121974
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